
Сырники с топпингом 

Индейка запеченная 

Рис басмати

Цезарь с куриной грудкой 

Клубника - банан Клубника - протеин

Тигровые креветки 3 шт

С курицей и ореховым соусом 

Бульон куриный с лапшой 

Пенне с курицей и грибами 

Каша овсяная

Куриная грудка

Рис со шпинатом

Цезарь с тигровыми креветками

Черника - банан Киви - сельдерей

Лосось с/с

С тунцом и творожным сыром

Рыбный по-итальянски

Тальятелле с тигровыми креветками  

апельсиновый / грейпфрутовый / яблочный / морковный / сельдереевый

ванильный / клубничный / банановый / карамельный

Если у Вас есть аллергическая реакция на какие - либо продукты, пожалуйста сообщите об этом перед заказом

Яичница из трех яиц

Говядина обжаренная

Киноа

Овощной салат 

Облепиха - апельсин Манго - маракуйя

Тунец консервированный 

С лососем и творожным сыром

Скрэмбл из трех яиц

Треска филе

Гречка

Сытный с говядиной

Шпинат - банан Яблоко - киви

Куриная грудка
Сыр пармезан

Яйцо куриное отварное 1 шт

Лосось филе

Макароны с сыром

Брокколи 

Тигровые креветки 5 шт

Овощи на гриле / на пару

Фасоль стручковая
Нисуаз с тунцом

Грейпфрут - брусника Клубника - манго

Шампиньоны
Овощи в ассортименте
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180

470

270

470

310

470 540

220

420

180

540

220

490

420

540 580

220

480

180

340

180

520

220

420

180

560

140
90

90

690

180

180

480

180

180

70
490

90
90

ФИТНЕС-БАР

ЗАВТРАКИ КОНСТРУКТОР
ВЫБЕРИТЕ ГОРЯЧЕЕ

ДОБАВЬТЕ ГАРНИР

СОУС

СЭНДВИЧИ

СУПЫ

ПАСТА S M

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ 360

420

320

(300 мл)

(400 мл)

(400 мл)МОЛОЧНЫЕ КОКТЕЙЛИ

СМУЗИ

САЛАТЫ

ДОБАВКИ

КАЖДЫЙ ДЕНЬ 10:00 - 20:00

МЕНЮ

НАПИТКИ



ГОРЯЧИЕ НАПИТКИ
Приготовим Ваш любимый напиток на безлактозном 
или альтернативном молоке: +120₽ к стоимости напитка

Эспрессо 60 мл
Американо 180 мл
Капучино 250 мл 

Раф 300 мл

Латте Макиато 300 мл

Айс кофе 400 мл

Флэт Вайт 250 мл

Молоко 50 / 100 / 200 мл

180
180
240

260

240

240

380

70 / 90 / 120

КОФЕ

ЧАЙ ЛИСТОВОЙ (пакетированный)

ЧАЙ ТРАВЯНОЙ (без кофеина)

МАТЧА ЛАТТЕ

ЯГОДНЫЙ ВЗВАР

КАКАО

Черный

Голубая (анчан)

Брусника - имбирь

Анчан

Зеленый
Черный с бергамотом

Зеленая

Малина - мята

Гречишный

Зеленый с жасмином
Черный с чабрецом

Розовая (питахайя)

Облепиха - розмарин

Ройбуш

90

110

180

120

210

(300 мл)

(300 мл)

(300 мл)

(300 мл)

(300 мл)


