

# **МЕНЮ**



3/	B	ГР	AΙ	CU
	10		<b>-</b> \	

КАЖДЫЙ ДЕНЬ 10:00 - 20:00	КАЖДЬ	<b>ІЙ ДЕНЬ</b>	10:00 -	20:00
---------------------------	-------	----------------	---------	-------

Сырники с топпингом	310
Каша овсяная	220
Яичница из трех яиц	220
Скрэмбл из трех яиц	220
Яйцо куриное отварное 1 шт	90

### СЭНДВИЧИ

С курицей и ореховым соусом	470
С тунцом и творожным сыром	490
С дососем и творожным сыром	520

### САЛАТЫ

Цезарь с куриной грудкой	470
Цезарь с тигровыми креветками	540
Овощной салат	340
Сытный с говядиной	560
Нисуаз с тунцом	490

#### СУПЫ

Рыбный по-итальянски		420	
ПАСТА	S	M	
Пенне с курицей и грибами	470	540	
Тальятелле с тигровыми креветками	540	580	

# **НАПИТКИ**

Бульон куриный с лапшой

#### СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ 360 (300 мл)

апельсиновый / грейпфрутовый / яблочный / морковный / сельдереевый

#### СМУЗИ

Клубника - банан Черника - банан Облепиха - апельсин Шпинат - банан Грейпфрут - брусника

### 420 (400 мл)

Клубника - протеин Киви - сельдерей Манго - маракуйя Яблоко - киви Клубника - манго

310

# МОЛОЧНЫЕ КОКТЕЙЛИ

# КОНСТРУКТОР

## ВЫБЕРИТЕ ГОРЯЧЕЕ

Индейка запеченная	440
Куриная грудка	420
Говядина обжаренная	480
Треска филе	420
Лосось филе	690
Тигровые креветки 5 шт	480

### **ДОБАВЬТЕ ГАРНИР**

Рис басмати	180
Рис со шпинатом	180
Киноа	180
Гречка	180
Макароны с сыром	180
Овощи на гриле / на пару	180
Брокколи	180
Фасоль стручковая	180
СОУС	70

### **ДОБАВКИ**

Тигровые креветки 3 шт	270
Лосось с/с	220
Тунец консервированный	180
Куриная грудка	140
Сыр пармезан	90
Шампиньоны	90
Овощи в ассортименте	90

# ГОРЯЧИЕ НАПИТКИ

Приготовим Ваш любимый напиток на безлактозном или альтернативном молоке: +120₽ к стоимости напитка

### КОФЕ

Эспрессо 60 мл	180
Американо 180 мл	180
Капучино 250 мл	240
Латте Макиато 300 мл	240
Флэт Вайт 250 мл	380
Раф 300 мл	260
Айс кофе 400 мл	240
Молоко 50 / 100 / 200 мл	70 / 90 / 120

# ЧАЙ ЛИСТОВОЙ (пакетированный) 90 (300 мл)

Черный

Зеленый

Черный с бергамотом

Зеленый с жасмином

Черный с чабрецом

Ройбуш

# ЧАЙ ТРАВЯНОЙ (без кофеина)

110 (300 мл)

Анчан Гречишный

### **МАТЧА ЛАТТЕ**

180 (300 мл)

Голубая (анчан) Зеленая Розовая (питахайя)

# ЯГОДНЫЙ ВЗВАР

120 (300 мл)

Брусника - имбирь Малина - мята Облепиха - розмарин

### KAKAO



210 (300 мл)